

令和 元 年度 (令和元年5月分～令和2年3月分)

政務活動費収支報告書

議員氏名 東淵正人

1 収 入

政務活動費 550,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	265,666	ガソリン代、行政調査(恵庭市、伊達市、八戸市)、行政調査(盛岡市、北上市)
研 修 費	64,445	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 旅費、参加費、振込手数料
広 報 費	116,600	とうぶち正人市政新聞、印刷代、4,000部
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	53,569	ノートPC用メモリ・ラベルライター・ボールペン・プリンターインク代・マウス・電卓・電池・デスクマット・コピー使用料(5月～3月)コピー紙・フラットファイイル・パンチ・テープのり・ホッチキス・ホッチキス針・ポストイット・消しゴム・マッキー・ペン替芯・テープ・コピー用紙・封筒・糊・蛍光ペン・筆ペン
資 料 購 入 費	61,534	ゼンリン住宅地図・視察資料代(hacchi)
事 務 所 費	0	
合 計	561,814	

3 残余の額 0 円

令和元年度(令和元年5月分～令和2年3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	7月17日	ガソリン代(6月分) 25,320円× 1/2	調査研究費	10,000	540,000	
2	8月19日	ガソリン代(7月分) 23,816円× 1/2	調査研究費	10,000	530,000	
3	9月17日	ガソリン代(8月分) 25,779円× 1/2	調査研究費	10,000	520,000	
4	10月17日	ガソリン代(9月分) 20,382円× 1/2	調査研究費	10,000	510,000	
5	11月18日	ガソリン代(10月分) 20,781円× 1/2	調査研究費	10,000	500,000	
6	12月17日	ガソリン代(11月分) 32,414円× 1/2	調査研究費	10,000	490,000	
7	1月17日	ガソリン代(12月分) 30,405円× 1/2	調査研究費	10,000	480,000	
8	2月17日	ガソリン代(1月分) 23,780円× 1/2	調査研究費	10,000	470,000	
9	3月17日	ガソリン代(2月分) 18,893円× 1/2	調査研究費	9,446	460,554	
10	7月18日	行政調査(恵庭市、伊達市、八戸市)	調査研究費	113,820	346,734	
11	11月12日	行政調査(盛岡市、北上市)	調査研究費	62,400	284,334	
12	11月11日	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 旅費、参加費、振込手数料	研修費	64,445	219,889	
13	3月20日	とうぶち正人市政新聞、印刷代、4000部	広報費	116,600	103,289	
14	6月8日	ラベルライター	資料作成費	9,780	93,509	
15	6月14日	ノートPC用メモリ	資料作成費	2,070	91,439	
16	6月29日	ボールペン	資料作成費	1,080	90,359	
17	7月15日	プリンターインク代、マウス、電卓、電池	資料作成費	6,205	84,154	
18	7月23日	デスクマット	資料作成費	4,860	79,294	
19	7月25日	コピー使用料(5月・6月分)	資料作成費	2,953	76,341	
20	9月30日	コピー使用料(7月～9月分)	資料作成費	2,608	73,733	
21	11月14日	コピー用紙A4 1箱、封筒	資料作成費	3,800	69,933	
22	12月25日	コピー使用料(10月～12月分)	資料作成費	3,206	66,727	
23	3月19日	フラットファイル、パンチ、テープのり、ホッチキス、ホッチキス 針、ポストイット、消しゴム、マッキー、ペン替芯、テープ	資料作成費	7,148	59,579	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
24	2月19日	コピー用紙、封筒、糊、蛍光ペン、筆ペン	資料作成費	6,985	52,594	
25	3月31日	コピー使用料(1月～3月分)、コピー用紙	資料作成費	2,874	49,720	
26	6月10日	ゼンリン住宅地図	資料購入費	60,534	-10,814	
27	7月18日	視察資料代(hacchi)	資料購入費	1,000	-11,814	
28		計		561,814		
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						
48						